ou outra equivalente, na forma da lei. 

8.6 Qualificação Econômico-financeira: 

8.6.1.  – Certidão negativa de feitos sobre falência expedida pelo distribuidor da sede do licitante. 

9 – ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

9.1. O valor estimado para esta contratação é de: R$ 14.390,50 (Quatorze Mil, Trezentos e Noventa Reais e Cinquenta 
Centavos). 

10 – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unid. Orçamentária: 01.01. Câmara Municipal 
Projeto / Atividade: 2001 – Gestão das ações administrativas do Poder Legislativo 
Natureza de Despesa: 3.3.90.30. 00 – Material de Consumo